
Идентификационный номер русский язык история обществознание
178-406-958 12 Е Е Е

177-130-559 68 Э Э Э

184-916-495 17 Э Э Э

181-316-391 54 Е Е Е

152-156-528 44 Э Э Э

181-835-578 99 Е Е Е

158-750-086 93 Е Е Е

191-074-812 66 Е Е Е

174-909-711 05 Е Е Е

192-890-909 22 Е Е Е

196-890-161 30 Е Е Е

172-354-823 68 Е Е Е

Списки поступающих

Социальная работа

Бюджетные места

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


